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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOC Mai Ly NR FC Moers 2009 R F 1.55 445512 ja

DE MERODE Marie-Blanche NR Dürener FC 2007 R F 4.9999 458614 ja

ENGEL Hanna NR Kölner FK 2007 R F 1.50 415092 ja

HAMMERATH Silva NR Dürener FC 2008 R F 2.11 402195 ja

HILBRANDT Katharina NR FC Moers 2009 R F 1.57 115027 ja

JOUILI Amira NR Der Fechtverein.Bonn 2007 R F 4.9999 128379 ja

KOSIN Lena NR FC Moers 2008 L F 1.46 115026 ja

RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006 R F 2.6 111818 ja

SCHNEIDER Alexandra NR Der Fechtverein.Bonn 2006 R F 4.9999 122812 ja

SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2009 R F 1.88 407776 ja

WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007 R F 1.41 115861 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 041 1.0 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC F ja

2. 1 046 1.0 GER KOSIN Lena NR FC Moers F ja

3. 1 050 1.0 GER ENGEL Hanna NR Kölner FK F ja

4. 1 055 1.0 GER BOC Mai Ly NR FC Moers F ja

5. 1 057 1.0 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers F ja

6. 1 088 0.0 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers F ja

7. 2 006 18.0 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC F ja

8. 2 011 9.0 GER HAMMERATH Silva NR Dürener FC F ja

T 9 000 0.0 GER JOUILI Amira NR Der Fechtverein.Bonn F ja

T 9 000 0.0 GER DE MERODE Marie-Blanche NR Dürener FC F ja

T 9 000 0.0 GER SCHNEIDER Alexandra NR Der Fechtverein.Bonn F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Rheinische Rangliste Florett Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

Lisa Ricken

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Lisa Ricken

Wettkampfmanager

Carsten Muschenich

Turnierleitung

Carsten Muschenich
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
06.11. 15:35

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.11. 15:35

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Rheinische Rangliste Florett Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

HARTFELDER Nicole, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WEYERMANN Freya GER Dürener FC 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
HAMMERATH Silva GER Dürener FC 2 0 1 1 V 1 7 19 0.250 -12 4.
BOC Mai Ly GER FC Moers 3 2 V V V 3 17 8 0.750 9 2.
HILBRANDT Katharina GER FC Moers 4 0 V 2 V 2 12 13 0.500 -1 3.
JOUILI Amira GER Der Fechtverein.Bonn 5 1 4 0 2 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 2 | Bahn 9

SÄLZER Fabian, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KOSIN Lena GER FC Moers 1 V 2 V V V 4 22 8 0.800 14 2.
SCHOMAKER Viktoria GER FC Moers 2 0 0 V V V 3 15 16 0.600 -1 3.
RIDDER Reimut GER Dürener FC 3 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
DE MERODE Marie-Blanche GER Dürener FC 4 0 0 0 0 2 0 2 25 0.000 -23 6.
SCHNEIDER Alexandra GER Der Fechtverein.Bonn 5 1 2 2 V 2 1 12 20 0.200 -8 5.
ENGEL Hanna GER Kölner FK 6 2 4 1 V V 2 17 19 0.400 -2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RIDDER Reimut Dürener FC 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER WEYERMANN Freya Dürener FC 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER KOSIN Lena FC Moers 4 5 22 8 0.800 14 Q

4 GER BOC Mai Ly FC Moers 3 4 17 8 0.750 9 Q

5 GER SCHOMAKER Viktoria FC Moers 3 5 15 16 0.600 -1 Q

6 GER HILBRANDT Katharina FC Moers 2 4 12 13 0.500 -1 Q

7 GER ENGEL Hanna Kölner FK 2 5 17 19 0.400 -2 Q

8 GER HAMMERATH Silva Dürener FC 1 4 7 19 0.250 -12 Q

9 GER SCHNEIDER Alexandra Der Fechtverein.Bonn 1 5 12 20 0.200 -8 Q

10 GER JOUILI Amira Der Fechtverein.Bonn 0 4 7 20 0.000 -13 Q

11 GER DE MERODE Marie-Blanche Dürener FC 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC 5 5 25 5 1.000 20

2 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 4 4 20 3 1.000 17

3 GER KOSIN Lena NR FC Moers 4 5 22 8 0.800 14

4 GER BOC Mai Ly NR FC Moers 3 4 17 8 0.750 9

5 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 3 5 15 16 0.600 -1

6 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers 2 4 12 13 0.500 -1

7 GER ENGEL Hanna NR Kölner FK 2 5 17 19 0.400 -2

8 GER HAMMERATH Silva NR Dürener FC 1 4 7 19 0.250 -12

9 GER SCHNEIDER Alexandra NR Der Fechtverein.Bonn 1 5 12 20 0.200 -8

10 GER JOUILI Amira NR Der Fechtverein.Bonn 0 4 7 20 0.000 -13

11 GER DE MERODE Marie-Blanche NR Dürener FC 0 5 2 25 0.000 -23



DFC Cup

Düren (GER)
06.11.2022 - 09:00

Fechten

Florett Damen U17
Individuell

Datenverarbeitung durch: Dürener Fechtclub 1954 e.V.
(Software: OphardtTouch 2022.9.1 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     06.11.2022 15:35 1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

9
SCHNEIDER Alexandra
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

8
HAMMERATH Silva
NR Dürener FC

GER   14

  R: HARTFELDER Nicole (GER)

 

5
SCHOMAKER Viktoria
NR FC Moers

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
BOC Mai Ly
NR FC Moers

GER  

 

 

3
KOSIN Lena
NR FC Moers

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

11
DE MERODE Marie-Blanche
NR Dürener FC

GER   4

6
HILBRANDT Katharina
NR FC Moers

GER   V

  R: SÄLZER Fabian (GER)

  Bahn 5

7
ENGEL Hanna
NR Kölner FK

GER   V

10
JOUILI Amira
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   1

  R: HARTFELDER Nicole (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER  

 

Bahn 9

RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER   V

SCHNEIDER Alexandra (9)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   4

R: HARTFELDER Nicole (GER)

Bahn 9

SCHOMAKER Viktoria
NR FC Moers

GER   5

BOC Mai Ly
NR FC Moers

GER   V 10

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 7

KOSIN Lena
NR FC Moers

GER   V

HILBRANDT Katharina
NR FC Moers

GER   5

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 9

ENGEL Hanna
NR Kölner FK

GER   3

WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   V

R: HARTFELDER Nicole (GER)

Bahn 1

RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER   8

BOC Mai Ly
NR FC Moers

GER   V

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 1

KOSIN Lena
NR FC Moers

GER   6

WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   V

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 1

BOC Mai Ly (4)
NR FC Moers

GER   6

WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   V

R: HARTFELDER Nicole (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007

2 GER BOC Mai Ly NR FC Moers 2009

3 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006

3 GER KOSIN Lena NR FC Moers 2008

8er Tableau

5 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2009

6 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers 2009

7 GER ENGEL Hanna NR Kölner FK 2007

8 GER SCHNEIDER Alexandra NR Der Fechtverein.Bonn 2006

16er Tableau

9 GER HAMMERATH Silva NR Dürener FC 2008

10 GER JOUILI Amira NR Der Fechtverein.Bonn 2007

11 GER DE MERODE Marie-Blanche NR Dürener FC 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER L SÄLZER Fabian 1 1 2 2 6 0 0

M1 BASSINE Kenza 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 RIDDER Alrun 0 0 0

M1 WEYERMANN Freya 0 0 0

D CN GORRAY Philipp 0 0 0

WEBER Kilian 0 0 0

BRAUN Anna-Sophie 0 0 0

D HARTFELDER Nicole 1 2 2 1 6 0 0

M1 DAVID Erik 0 0 0

M1 TIETZ Carlo 0 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007

Silber GER BOC Mai Ly NR FC Moers 2009

Bronze GER KOSIN Lena NR FC Moers 2008

Bronze GER RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006


